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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M

Nr. 154 datë 21.12.2018

PËR 

VENDOSJEN E NJË PLLAKE PËRKUJTIMORE NË NJË NGA MJEDISET E TIRANËS
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1.7, shkronja “a”, nenit 23, pika 9, nenit 25 pika 1, nenit 54 shkronja “m” dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6 të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, Këshilli Bashkiak, 
V E N D O S I :

1. Të miratojë propozimin për vendosjen e një pllake përkujtimore të Fondacionit Ndërkombëtar “Raoul Wallenber”, në falenderim të aktit të pashembullt qytetar të banorëve të Tiranës (sipas shkresës bashkëlidhur), në mbrojtje të familjeve hebreje, me vendndodhje në parkun në krah të majtë të Presidencës (lulishtja ku ndodhet busti i Qemal Stafës).
2. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore” dhe konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut Tiranë.
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